Протокол №  112.2
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем проведения открытого аукциона

на право заключить муниципальный контракт на поставку молока для Детской молочной кухни ММУ «Городская поликлиника № 9»

городского округа Самара во 2-4 квартале 2009 г.
 (протокол аукциона)

21.04.2009 г.

Присутствовали:

	1
	Булгакова Т.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	2
	Власов А.Л.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, третий заместитель председателя единой Комиссии;

	3
	Ермакова Т.Л.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4
	Пронин Е.В.

	консультант информационно-аналитического  отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара;

	5
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления собственной безопасности Департамента по вопросам собственной безопасности и контролю Администрации городского округа Самара;

	6
	Рябева Ю.В.

	-
	председатель совета Самарской городской молодежной общественной организации «Педагогический клуб «Радуга»;

	7
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Департамента здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	8
	Куцев М.П.
	-
	депутат Думы городского округа Самара;

	9
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – Департамент здравоохранения Администрации городского округа Самара: 443010, г. Самара, ул. Некрасовская, 56  в интересах ММУ «Городская поликлиника № 9» городского округа Самара.

Место, дата и время проведения аукциона: Администрация городского округа Самара: г. Самара, Куйбышева, 120, конференц-зал, 21 апреля 2009 г., 14.00 час.
Предмет муниципального контракта – поставка молока коровьего в количестве 99 000 л. для приготовления детского питания.

Начальная (максимальная) цена контракта – 2 277 000 руб.
Условия исполнения муниципального контракта:

· место поставки – г. Самара, ул. Ново-Садовая, 34;

· срок поставки   - с момента заключения муниципального контракта по 31.12.2009 г. Поставка товара производится по предварительной заявке ММУ «Городская поликлиника № 9» городского округа Самара ежедневно, кроме последнего дня месяца (санитарный день) до 7.00 часов утра;

· условия оплаты – по факту поставки товара с отсрочкой платежа 20 банковских дней
Допущены к участию в аукционе и признаны участниками аукциона на поставку молока для Детской молочной кухни ММУ «Городская поликлиника № 9» городского округа Самара во 2-4 квартале 2009 г. (далее – Аукцион):                    ООО «Кировский комбинат школьного питания», ООО «Поволжский торговый дом», ООО «Торговый Дом «Летний Луг», ООО «Торговая Компания «Ташлинская», СГООИ «Новый Эдем».
На заседании единой Комиссии от участников Аукциона присутствовали:

1. Артамонова Елена Анатольевна – юрист ООО «Кировский комбинат школьного питания»;
2. Губанова Татьяна Васильевна  – менеджер ООО «Поволжский торговый дом»;
3. Дорофеев Александр Геннадьевич – генеральный директор                      ООО «Торговый Дом «Летний Луг»;

4. Петракова Татьяна Александровна – старший торговый представитель    ООО «Торговая Компания «Ташлинская»;

5. Полянский Олег Владимирович – коммерческий директор СГООИ «Новый Эдем».

Аукционистом путем открытого голосования членов комиссии выбран
Пронин Е.В.

Последнее предложение по цене контракта – 1 548 360 руб. – сделано   ООО «Торговый Дом «Летний Луг» (443080, г. Самара, пр-кт Карла Маркса, 192-17  тел.993-67-10).
Предпоследнее предложение по цене контракта – 1 559 745 руб. - сделано
ООО «Торговая Компания «Ташлинская» (445000, Самарская обл. г. Тольятти,    ул. Базовая, 1, тел:(8482)69-55-02 ).
Исходя из изложенного, единая Комиссия приняла решение:
1. Признать победителем в открытом аукционе на поставку молока для Детской молочной кухни ММУ «Городская поликлиника № 9» городского округа Самара во 2-4 квартале 2009 г. - ООО «Торговый Дом «Летний Луг».
2. Департаменту здравоохранения Администрации городского округа Самара и ММУ «Городская поликлиника № 9» городского округа Самара заключить муниципальный контракт на поставку молока для Детской молочной кухни ММУ «Городская поликлиника № 9»  в соответствии с предложением ООО «Торговый Дом «Летний Луг» не позднее 20 дней с даты утверждения протокола о результатах аукциона на следующих условиях:
· цена контракта – 1 548 360 руб.;

· место поставки – г. Самара, ул. Ново-Садовая, 34;

· срок поставки   - с момента заключения муниципального контракта по 31.12.2009 г. Поставка товара производится по предварительной заявке ММУ «Городская поликлиника № 9» городского округа Самара ежедневно, кроме последнего дня месяца (санитарный день) до 7.00 часов утра;

· условия оплаты – по факту поставки товара с отсрочкой платежа 20 банковских дней.
3.
Источник финансирования –  внебюджетный источник финансирования (предпринимательская деятельность).
4.
Департаменту здравоохранения Администрации городского округа Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта с ООО «Торговый Дом «Летний Луг» представить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.

    Подписи:

	Булгакова Т.Н.

	Власов А.Л.

	Ермакова Т.Л.

	Пронин Е.В.

	Непомнящий П.Н.

	Рябева Ю.В.

	Шонов В.В.

	Куцев М.П.

	Симоненко Ю.Г.

Карпеева, 247-67-32
PAGE
1